Wilcze Gronie - zimowy bieg gorski w Rajczy
Rajcza, 2020-02-22 - Wyniki

Wilcze Gronie 2020 - K

Pozycja Trasa Kat./Poz. = [Nr] Nazwisko, Imie Team Miasto Laps Czas Strata Tempo
Wilcze
3 07:04
1 Gronie K/1 == [12] RYLKO, Agnieszka ITMBW KRAKOW RAJCZA (1)1:09:10.96_14:09:10.96, 1:57:01.17  +0:00:00.00 ik
min/km
2020
Wilcze
07:18
2 Gronie K/2 == [101] KRUPA, Gabriela BIEGIEM PRZEZ CHYBIE MNICH (1)1:12:39.78_14:12:39.78, 2:00:59.15 +0:03:57.98 -
min/km
2020
Wilcze
07:40
3 Gronie K/3 = [108] WALCZAK, Agnieszka OLKUSZBIEGA.PL BOLEStAW (1)1:14:33.37_14:14:33.37, 2:06:45.63  +0:09:44.46 ik
min/km
2020
Wilcze ;
[ [7] RECZYNSKA } 3 07:41
4 Gronie K/4 ESKADRA KRAKOW KRAKOW (1)1:16:24.47_14:16:24.47, 2:07:21.95 +0:10:20.78
RODRIGUES, Adriana min/km
2020
Wilcze
== [68] ADAMUS- 07:59
5 Gronie K/5 LKS IMIELIN KATOWICE (1)1:15:31.43_14:15:31.43, 2:12:03.19  +0:15:02.02
KOWALSKA, Justyna min/km
2020
Wilcze
3 08:03
6 Gronie K/6 = [93] PIASECZNA, Liliana RUN-G KRAKOW (1)1:20:52.29 14:20:52.29, 2:13:19.85 +0:16:18.68 .
min/km
2020
Wilcze
08:05
7 Gronie K/7 = [52] MAI-MATACZ, Sabina RUNHOGS TYCHY TYCHY (1)1:18:37.25_14:18:37.25, 2:13:52.95 +0:16:51.78 in/k
min/km
2020
Wilcze
. 08:13
8 Gronie K/8 = [62] GOWIN, Dagmara ZYWIEC (1)1:22:07.61_14:22:07.61, 2:16:13.06 +0:19:11.89 in/k
min/km
2020
Wilcze
08:19
9 Gronie K/9 = [75] NOWAK, Agata KATOWICE (1)1:21:19.77_14:21:19.77, 2:17:56.32  +0:20:55.15 ik
min/km

2020
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Wilcze
Gronie

2020
Wilcze

Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze

Gronie

K/10

K/11

K/12

K/13

K/14

K/15

K/16

K/17

K/18

K/19

K/20

K/21

mm  [13]

I [88]

mm [35]
Karolina
== [30]

. [21]

== [100]

- [29]

mm  [74]
Barbara
mm  [56]

I [46]

. [76]

MIKA, Aldona

WAGSTYL, Mirela

PIENIOWSKA,

FIDOR, Marzena

PEKALA, Teresa

DUDEK, Donata

BORON, Luiza

SZYPULA, Ewa

BOMBA-JURASZ,

LEDWON, Aneta

KACZOR, Asia

KAPALKA, Agnieszka

AKADEMIA BOSEGO WIRUSA

RUNHOGS TYCHY

NEVER TOO LATE

RUNHOGS TYCHY

BANANY Z KAFLARSKIE)J

RUNHOGS TYCHY

NOWY SACZ

PIASEK

SWIETOCHtOWICE

TYCHY

RAJCZA

CHORZOW

TYCHY

TYCHY

MILOWKA

GLIWICE

TYCHY

MIKOLtOW

(1)1:24:45.34_14:24:45.34,

(1)1:27:48.74_14:27:48.74,

(1)1:28:04.81_14:28:04.81,

(1)1:31:44.15_14:31:44.15,

(1)1:32:24.01_14:32:24.01,

(1)1:34:15.17_14:34:15.17,

(1)1:36:25.23_14:36:25.23,

(1)1:39:56.54_14:39:56.54,

(1)1:41:39.52_14:41:39.52,

(1)1:44:07.98_14:44:07.98,

(1)1:45:43.17_14:45:43.17,

(1)1:52:10.83_14:52:10.83,

2:24:23.43

2:27:33.07

2:28:16.06

2:32:10.31

2:33:24.85

2:35:52.73

2:46:54.12

2:51:01.32

2:52:02.03

2:57:02.37

3:03:09.50

3:13:16.31

+0:27:22.26

+0:30:31.90

+0:31:14.89

+0:35:09.14

+0:36:23.68

+0:38:51.56

+0:49:52.95

+0:54:00.15

+0:55:00.86

+1:00:01.20

+1:06:08.33

+1:16:15.14

08:43

min/km

08:55

min/km

08:57

min/km

09:11

min/km

09:16

min/km

09:24

min/km

10:05

min/km

10:20

min/km

10:23

min/km

10:42

min/km

11:04

min/km

11:40

min/km



2020
Wilcze

Gronie

2020

K

. [91]

Wilcze Gronie 2020 - M

Pozycja

Trasa

Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie

2020

Kat./ Poz.

M/1

M/2

M/3

M/4

M/5

M/6

M/7

M/8

M/9

HERLICZKA, Renata

[Nr] Nazwisko, Imie

. [41]

== [102]

== [32]

. [81]

= [10]
Krzysztof
= [33]

= [47]

= [109]

mm [61]

OCHOWICZ, Andrzej

KRUPA, Przemystaw

SZAFRANEK, Pawet

CURYLO, Tomek

KOSCIELNIK,

KLONOWSKI, Kamil

KOLEK, Sebastian

MALYSZ, Jarostaw

WIDUCH, Jarek

AML-FLY TEAM

Team

KCH

BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

TEAM PAPRY 20

CARBON SILESIA SPORT

BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

MKS ZYWIEC

GLIWICE

Miasto

CHRZANOW

MNICH

USTRON

ZORY

TYCHY

MIKOLOW

MIEDZYBRODZIE
BIALSKIE

HAZLACH

PEWEL SLEMIENSKA

Laps

(1)0:53:59.90_13:53:59.90,

(1)0:54:34.07_13:54:34.07,

(1)0:56:36.19_13:56:36.19,

(1)0:59:04.83_13:59:04.83,

(1)0:59:29.69_13:59:29.69,

(1)0:59:31.79_13:59:31.79,

(1)0:59:26.17_13:59:26.17,

(1)0:59:43.44_13:59:43.44,

(1)1:02:37.07_14:02:37.07,

DNS

Czas

1:32:21.65

1:33:31.16

1:37:06.07

1:38:15.76

1:38:40.45

1:41:16.03

1:41:42.26

1:42:47.27

1:43:32.68

Strata

+0:00:00.00

+0:01:09.51

+0:04:44.42

+0:05:54.11

+0:06:18.80

+0:08:54.38

+0:09:20.61

+0:10:25.62

+0:11:11.03

Tempo
05:35

min/km

05:38

min/km

05:52

min/km

05:56

min/km

05:57

min/km

06:07

min/km

06:09

min/km

06:12

min/km

06:15

min/km
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18
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Wilcze
Gronie
2020

Wilcze
Gronie
2020

Wilcze
Gronie
2020

Wilcze
Gronie
2020

Wilcze
Gronie
2020

Wilcze
Gronie
2020

Wilcze
Gronie

2020
Wilcze

Gronie

2020
Wilcze

Gronie

2020
Wilcze

Gronie

2020

Wilcze
Gronie
2020

Wilcze

Gronie

M/10

M/11

M/12

M/13

M/14

M/15

M/16

M/17

M/18

M/19

M/20

M/21

[103] KOSICKI, tukasz

(82]

KOZIEL, Grzegorz

[105] HANKUS, tukasz

(98]

(83]

(73]

[45]

[44]

[51]

[14]

(53]

(8¢6]

CICHY, Krzysztof

WASZTYL, Tomasz

JURASZ, Wojciech

KUSZKA, Michat

OCHOWICZ, Piotr

BIALOZYT, Krzysztof

ZABNICKI, Mariusz

KACZOR, Bastek

PASIEKA, Przemystaw

STS BIEGATON MIKOLOW

OPONY-SERAFINOWSKI

BANANY Z KAFLARSKIEJ

STS BIEGATON MIKOLOW

KCH

RUNHOGS TYCHY

PO ROBOCIE

BIELSKO-BIALA

CHORZOW

ZYWIEC

GORKI WIELKIE

BIELSKO-BIALA

MILOWKA

MIKOLOW

CHRZANOW

KAMESZNICA

CZELADZ

TYCHY

KATOWICE

(1)1:03:19.30_14:03:19.30,

(1)1:04:45.59_14:04:45.59,

(1)1:04:48.11_14:04:48.11,

(1)1:05:03.15_14:05:03.15,

(1)1:03:24.83_14:03:24.83,

(1)1:04:37.18_14:04:37.18,

(1)1:06:34.44_14:06:34.44,

(1)1:05:22.21_14:05:22.21,

(1)1:07:51.68_14:07:51.68,

(1)1:06:27.17_14:06:27.17,

(1)1:06:38.40_14:06:38.40,

(1)1:06:51.19_14:06:51.19,

1:46:21.75

1:46:57.04

1:47:17.49

1:48:37.45

1:48:58.77

1:50:41.13

1:51:16.61

1:52:18.01

1:52:35.84

1:53:03.95

1:54:12.31

1:54:37.85

+0:14:00.10

+0:14:35.39

+0:14:55.84

+0:16:15.80

+0:16:37.12

+0:18:19.48

+0:18:54.96

+0:19:56.36

+0:20:14.19

+0:20:42.30

+0:21:50.66

+0:22:16.20

06:25

min/km

06:27

min/km

06:29

min/km

06:34

min/km

06:35

min/km

06:41

min/km

06:43

min/km

06:47

min/km

06:48

min/km

06:50

min/km

06:54

min/km

06:55

min/km



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

2020
Wilcze

Gronie

2020
Wilcze

Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie

2020

Wilcze

M/22

M/23

M/24

M/25

M/26

M/27

M/28

M/29

M/30

M/31

M/32

M/33

s [20]
Krzysztof
mm  [95]

== [50]

s [106]

. [99]

i [72]

- [27]

s [104]

= [48]

mm [54]

. [94]

. [42]

MALINOWSKI,

PIASECZNY, Marcin

LORANC, Pawet

KUMOREK, Mariusz

SERAFIN, Mariusz

WALCZUK, Artur

FIDOR, Michat

MIJAKOWSKI, Pawet

RYGIEL, Janusz

KULIK, Wojciech

TATARA, Mateusz

MICHALIK, Grzegorz

POWOLI DO CELU

RUN-G

WILD BUCHAYS

OPONY-SERAFINOWSKI

13SBOT

RUNHOGS TYCHY

MIJAKOWSKI TEAM

RUN-G

GILOWICE

KRAKOW

KOZ

tEKAWICA

SKOCzOW

SKOCzOW

TYCHY

WARSZAWA

ZBYTKOW

SWIETOCHLOWICE

KRAKOW

CZESTOCHOWA

(1)1:07:56.24_14:07:56.24,

(1)1:10:44.14_14:10:44.14,

(1)1:09:52.97_14:09:52.97,

(1)1:11:05.49_14:11:05.49,

(1)1:06:37.25_14:06:37.25,

(1)1:10:24.59_14:10:24.59,

(1)1:10:38.90_14:10:38.90,

(1)1:09:09.40_14:09:09.40,

(1)1:10:51.40_14:10:51.40,

(1)1:12:53.28_14:12:53.28,

(1)1:12:57.30_14:12:57.30,

(1)1:12:54.98_14:12:54.98,

1:54:43.99

1:55:30.93

1:55:49.39

1:56:21.89

1:56:51.39

1:57:19.83

1:57:38.88

1:57:47.15

2:00:15.56

2:02:06.93

2:02:29.44

2:03:29.53

+0:22:22.34

+0:23:09.28

+0:23:27.74

+0:24:00.24

+0:24:29.74

+0:24:58.18

+0:25:17.23

+0:25:25.50

+0:27:53.91

+0:29:45.28

+0:30:07.79

+0:31:07.88

06:56

min/km

06:59

min/km

06:59

min/km

07:01

min/km

07:03

min/km

07:04

min/km

07:06

min/km

07:07

min/km

07:16

min/km

07:22

min/km

07:23

min/km

07:27



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020

M/34

M/35

M/36

M/37

M/38

M/39

M/40

M/41

M/42

M/43

M/44

(78]

[64]

(9]

(80]

[66]

(58]

[19]

[97]

(84]

[22]

MAZUREK, Piotr KB MCKIS JAWORZNO

KWASNY, Marcin WILD BUCHAYS

PRESS GLASS BIEGAMY |
WSPIERAMY

WOJNIUSZ, Beniamin

ZYZANSKI, Pawet

GLOWACKI, Patryk

BOTOR, Mateusz

WOJCIECH, Jarostaw POWOLI DO CELU

CICHY, Bogustaw

GLOWKA, Rafat

KIA ETRANS-BIEGATON

KUBACZ, Piotr .
MIKOLOW

[107] JACHYM, Arkadiusz

JAWORZNO

BUCZKOWICE

TYCHY

RADZIECHOWY

TYCHY

KATOWICE

WOLA

CHORZOW

KATOWICE

MIKOLtOW

GLIWICE

(1)1:12:42.41_14:12:42.41,

(1)1:13:53.83_14:13:53.83,

(1)1:12:43.97_14:12:43.97,

(1)1:13:03.74_14:13:03.74,

(1)1:14:33.83_14:14:33.83,

(1)1:14:00.33_14:14:00.33,

(1)1:17:44.66_14:17:44.66,

(1)1:12:01.49_14:12:01.49,

(1)1:17:18.18_14:17:18.18,

(1)1:13:52.20_14:13:52.20,

(1)1:19:40.35_14:19:40.35,

2:03:38.65

2:04:34.23

2:04:46.02

2:05:31.59

2:06:24.41

2:06:41.70

2:07:40.61

2:08:29.76

2:08:34.76

2:08:52.12

2:09:04.16

+0:31:17.00

+0:32:12.58

+0:32:24.37

+0:33:09.94

+0:34:02.76

+0:34:20.05

+0:35:18.96

+0:36:08.11

+0:36:13.11

+0:36:30.47

+0:36:42.51

min/km

07:28

min/km

07:31

min/km

07:32

min/km

07:34

min/km

07:38

min/km

07:39

min/km

07:42

min/km

07:46

min/km

07:45

min/km

07:47

min/km

07:47

min/km



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Wilcze
Gronie

2020
Wilcze

Gronie

2020

Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze

Gronie

M/45

M/46

M/47

M/48

M/49

M/50

M/51

M/52

M/53

M/54

M/55

M/56

(89]

[71]

[63]

[90]

[16]

[36]

[77]

[65]

[79]

[26]

[15]

GAWELKO, Janusz

LIGOCKI, Damian

BORECKI, Tomasz

TRZOPEK, Marcin

HERLICZKA, Tomasz

LABIAK, Krystian

SOSNA, Kazimierz

KAPALKA, Adrian

KACZOR, tukasz

DELONG, Sebastian

1ZDEBSKI, Mariusz

PINKAWA, Grzegorz

133 BATALION LEKKIEJ PIECHOTY
W CIESZYNIE

IRON TEAM UJSOLY

GISZOWIEC BIEGA RAZEM

NATALIA TOMASIAK GORSKI STYL

WILD BUCHAYS

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA
PEDZIMY RAZEM

GISZOWIEC BIEGA RAZEM

GLIWICE (1)1:17:09.40_14:17:09.40,

(1)1:17:38.64_14:17:38.64,

skoczow (2)0:02:14.52_14:19:53.16,
RAJCZA (1)1:15:54.83_14:15:54.83,
UJSOLY (1)1:16:31.72_14:16:31.72,
GLIWICE (1)1:16:04.78_14:16:04.78,
KATOWICE (1)1:16:21.25_14:16:21.25,
BIERUN (1)1:19:07.14_14:19:07.14,
MIKOLOW (1)2:19:52.74_14:19:52.74,
BUCZKOWICE (1)1:19:10.10_14:19:10.10,
RYBNIK (1)1:16:31.13_14:16:31.13,
OLKUSZ (1)1:20:49.74_14:20:49.74,
KATOWICE (1)1:19:35.45_14:19:35.45,

2:09:28.13

2:09:32.87

2:09:52.02

2:10:15.18

2:10:17.19

2:10:19.21

2:11:12.37

2:12:09.74

2:12:46.37

2:13:03.71

2:14:05.20

2:14:31.34

+0:37:06.48

+0:37:11.22

+0:37:30.37

+0:37:53.53

+0:37:55.54

+0:37:57.56

+0:38:50.72

+0:39:48.09

+0:40:24.72

+0:40:42.06

+0:41:43.55

+0:42:09.69

07:49

min/km

07:49

min/km

07:51

min/km

07:52

min/km

07:52

min/km

07:52

min/km

07:55

min/km

07:59

min/km

08:01

min/km

08:02

min/km

08:06

min/km

08:07

min/km



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

2020
Wilcze

Gronie

2020
Wilcze

Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie

2020

Wilcze

M/57

M/58

M/59

M/60

M/61

M/62

M/63

M/64

M/65

M/66

M/67

M/68

[11]

[59]

(28]

[37]

(85]

[67]

[23]

[70]

[57]

[55]

[25]

SOBIECH, Albin

BOGDAL, Krzysztof

BORON, Tomek

PROTZNER, Tomasz

MIEKINSKI, Jacek

MAGDZIORZ, Mariusz

SZUL, Maciej

SZYSZKA, Marek

KRAKOWCZYK, Adam

SANKA, Artur

PIATEK, Tomasz

PASTERNAK,

HUFIEC ZHP OSTROW
WIELKOPOLSKI

RUNHOGS TYCHY

KWIACIARNIA "LILIA" LIPOWA

STS BIEGATON MIKOLOW

BPRT GLIWICE

WILD BUCHAYS

OLKUSZBIEGA.PL

BIELSKO-BIALA

PEWEL SLEMIENSKA

TYCHY

BIELSKO-BIALA

LIPOWA

MYStOWICE

KATOWICE

MIKOLOW

GLIWICE

TYCHY

PISARZOWICE

OLKUSZ

(1)1:19:30.16_14:19:30.16,

(1)1:19:36.57_14:19:36.57,

(1)1:14:10.63_14:14:10.63,

(1)1:21:56.27_14:21:56.27,

(1)1:23:52.24_14:23:52.24,

(1)1:21:09.15_14:21:09.15,

(1)1:19:34.27_14:19:34.27,
(2)0:00:02.20_14:19:36.47,

(1)1:23:22.87_14:23:22.87,

(1)1:24:51.03_14:24:51.03,

(1)1:21:30.60_14:21:30.60,

(1)1:26:45.53_14:26:45.53,

(1)1:27:20.20_14:27:20.20,

2:14:31.80

2:15:12.14

2:15:33.97

2:18:41.37

2:19:29.22

2:20:20.79

2:20:49.32

2:22:50.44

2:23:35.40

2:24:49.82

2:26:26.60

2:27:16.75

+0:42:10.15

+0:42:50.49

+0:43:12.32

+0:46:19.72

+0:47:07.57

+0:47:59.14

+0:48:27.67

+0:50:28.79

+0:51:13.75

+0:52:28.17

+0:54:04.95

+0:54:55.10

08:07

min/km

08:10

min/km

08:11

min/km

08:22

min/km

08:25

min/km

08:28

min/km

08:30

min/km

08:37

min/km

08:40

min/km

08:45

min/km

08:51

min/km

08:53



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020

M/69

M/70

M/71

M/72

M/73

M/74

M/75

M/76

M/77

M/78

M/79

Stanistaw

mm [60]
= [40]
. [96]
= [34]
= [18]
. [92]
mm [31]
s [38]
. [24]
 [69]

ZkOBINSKI, Tomasz

KRZAK, Andrzej

PRZYLUDZKI, Janusz

NOWAK, Roman

RUMPFELT, Michat

STYPA, Jerzy

WIESIOLEK, Pawet

RAJSKI, Jacek

KOWALSKI, Krzysztof

RAWICZ-

GROTOWSKI, Rafat

(4]

RYSZKA, Bogustaw

STO-NOGI MILANOWEK

BIEGAMY Z OSZCZEPEM

OPONY-SERAFINOWSKI

STS BIEGATON MIKOtOW

TYCHY

ZYWIEC

MIKOtOW

SWIETOCHLOWICE

SIEMIANOWICE
SLASKIE

GRODZISK MAZ.

KATOWICE

PAWLOWICE

MIKOLOW

RUDA SLASKA

WARSZAWA

(1)1:24:36.20_14:24:36.20,

(1)1:23:57.56_14:23:57.56,

(1)1:30:32.36_14:30:32.36,

(1)1:27:25.30_14:27:25.30,

(1)1:28:40.45_14:28:40.45,

(1)1:30:05.22_14:30:05.22,

(1)1:25:50.29_14:25:50.29,

(1)1:27:05.47_14:27:05.47,

(1)1:29:04.37_14:29:04.37,

(1)1:30:02.06_14:30:02.06,

(1)1:32:33.51_14:32:33.51,

2:27:45.09

2:28:25.74

2:29:10.23

2:29:41.45

2:29:52.32

2:30:17.14

2:30:30.54

2:31:05.75

2:31:52.11

2:33:21.70

2:39:15.09

+0:55:23.44

+0:56:04.09

+0:56:48.58

+0:57:19.80

+0:57:30.67

+0:57:55.49

+0:58:08.89

+0:58:44.10

+0:59:30.46

+1:01:00.05

+1:06:53.44

min/km

08:56

min/km

08:57

min/km

09:00

min/km

09:02

min/km

09:03

min/km

09:04

min/km

09:05

min/km

09:07

min/km

09:10

min/km

09:15

min/km

09:37

min/km



80

81

82

83

84

85

86

87

Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie
2020
Wilcze
Gronie

2020

M/80

M/81

M/82

M/83

M/84

M/85

M/86

M/87

wyniki@pomiaryczasu.pl

[17]

(87]

(2]

[43]

[49]

(39]

(3]

(1]

MALKUSZ, Damian

CIEPLY, Daniel

MAZUR, Michat

BASTER, Stawomir

KAMINSKI, Robert

GLUCHOWSKI, Jacek

ZYREK, Jarostaw

KILAR, Artur

GISZOWIEC BIEGA RAZEM

KB SOBOTKA

KCH

BB RUNNERS

KATOWICE

KATOWICE

SOBOTKA

CHRZANOW

MIEDZYBRODZIE
BIALSKIE

BIELSKO-BIALA

ZABNICA

BYTOM

(1)1:34:35.39_14:34:35.39,

(1)1:30:02.75_14:30:02.75,

(1)1:36:13.31_14:36:13.31,

(1)1:34:43.75_14:34:43.75,

(1)1:31:36.02_14:31:36.02,

(1)1:39:52.40_14:39:52.40,

(1)1:39:01.24_14:39:01.24,

(1)1:44:10.38_14:44:10.38,

2:40:26.59

2:41:01.60

2:45:15.80

2:45:59.74

2:47:59.15

2:50:13.52

2:52:18.07

2:59:32.05

+1:08:04.94

+1:08:39.95

+1:12:54.15

+1:13:38.09

+1:15:37.50

+1:17:51.87

+1:19:56.42

+1:27:10.40

POMIR
CZRSU.pL

09:41

min/km

09:44

min/km

09:59

min/km

10:02

min/km

10:09

min/km

10:17

min/km

10:24

min/km

10:51

min/km

Y



